

Årsredovisning

för

Silver Road AB

556836-8145

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Palmér, Styrelseledamot

2024-05-03

Styrelsen för Silver Road AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvård, verksamhet inom musikbranschen, produktion av förnyelsebar energi och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	716	1 264	1 639	4 211
Resultat efter finansiella poster	-530	-123	548	2 456
Soliditet (%)	51,8	55,4	56,8	51,3

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% då det varit en minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 155 589	-123 248	6 082 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-123 248	123 248	0
Årets resultat			-529 506	-529 506
Belopp vid årets utgång	50 000	6 032 341	-529 506	5 552 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 032 340
årets förlust	-529 506
	5 502 834
disponeras så att i ny räkning överföres	5 502 834
	5 502 834

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		716 471	1 263 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		716 471	1 263 766
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-385 191	-615 039
Personalkostnader	2	-764 229	-697 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 059	-6 112
Summa rörelsekostnader		-1 194 479	-1 318 557
Rörelseresultat		-478 008	-54 791
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		307 637	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	113
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-184 200	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 035	-68 570
Summa finansiella poster		-51 498	-68 457
Resultat efter finansiella poster		-529 506	-123 248
Resultat före skatt		-529 506	-123 248
Årets resultat		-529 506	-123 248

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	171 682	148 262
Summa materiella anläggningstillgångar		171 682	148 262
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	269 647	269 647
Fordringar hos koncernföretag	5	3 483 819	3 478 022
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	229 200
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	5 588 224	5 588 000
Andra långfristiga fordringar	8	954 137	1 133 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 345 828	10 698 368
Summa anläggningstillgångar		10 517 510	10 846 630
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 712	0
Övriga fordringar		25 728	0
Summa kortfristiga fordringar		51 440	0
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		36 000	36 000
Summa kortfristiga placeringar		36 000	36 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 718	96 436
Summa kassa och bank		19 718	96 436
Summa omsättningstillgångar		107 159	132 436
SUMMA TILLGÅNGAR		10 624 669	10 979 066

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 032 340

6 155 588

Årets resultat

-529 506

-123 248

Summa fritt eget kapital

5 502 834

6 032 340

Summa eget kapital

5 552 834

6 082 340

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 410 000

3 410 000

Skulder till koncernföretag

1 167 845

1 072 623

Summa långfristiga skulder

4 577 845

4 482 623

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 026

4 344

Skatteskulder

11 592

101 790

Övriga skulder

472 372

181 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

126 737

Summa kortfristiga skulder

493 989

414 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 624 669

10 979 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 621	26 768
Inköp		154 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	249 621	181 142
Ingående avskrivningar	-32 880	-26 768
Årets avskrivningar	-45 059	-6 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 939	-32 880
Utgående redovisat värde	171 682	148 262

Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Silver Road Wind Power AB	100%	100%	500	50 000
Sustainable mPact AB	100%	100%	500	219 647
				269 647

	Org.nr	Säte
Silver Road Wind Power AB	556886-5694	Stockholm
Sustainable mPact AB	559071-9141	Göteborg

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 478 022	3 504 681
Tillkommande fordringar	5 797	3 341
Avgående fordringar		-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 483 819	3 478 022
Utgående redovisat värde	3 483 819	3 478 022

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 200	217 100
Inköp	5 000	12 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 200	229 200
Årets nedskrivningar	-184 200	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-184 200	
Utgående redovisat värde	50 000	229 200

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 588 000	5 588 000
Inköp	224	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 588 224	5 588 000
Utgående redovisat värde	5 588 224	5 588 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 133 500	1 185 000
Tillkommande fordringar		196 000
Avgående fordringar	-179 363	-247 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	954 137	1 133 500
Utgående redovisat värde	954 137	1 133 500

Stockholm 2024-04-16

Johan Palmér
Johan Palmér